Sahne Sanatları/Tiyatro: Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fa-
kültesi Tiyatro Bölümü başta olmak üzere üniversitelerin sahne sanatları ile ilgili

1 Ahmet Hamdi Tanpınar, 19 uncu Asır Türk Edebiyatı Tarihi, İstanbul 1985, s. 278-279
2 Niyazi Akı, Türk Tiyatro Edebiyatı Tarihi-I, İstanbul 1989, s. 8
3 Kenan Akyüz, Modern Türk Edebiyatının Ana Çizgileri-I- (1860-1923), 4. Baskı, s. 34
4 Halk Bilgisi Toplayıcılarına Rehber, Ankara 1928, s. 2, 18